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08:25:06a
08:47:41a
08:52:29a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:01a
09:19:01a
09:48:45a
09:52:35a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:18:01a
10:21:01a
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11:00:00a
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00:50
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23:35
13:37
00:50
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03:00
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13:16
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00:00
08:58
13:08
03:00
22:35
04:48
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00:00
16:01
03:00
29:44
03:50
00:50
00:00
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15:01
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24:10
03:00
00:50
00:00
17:44
03:00
19:34
09:09
00:50
00:00
55:00
00:50

martes, 19 de enero de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 19 de enero de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 19 de enero de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 6AM
Sonata Corellisante no.1 Fa May.
Sinfonia no.10 en Sol May.

CORTE INE

*Concierto p/cello y org. op.129 en la men.
Raps. Irlandesa no.1 op.78 en re men.
Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 7AM
Sonata en Mi Bem.May. 0p.23 no.3
CORTE INE

Los de las Tierras Altas, suite (1946)

2 Serenatas p/violin y orq. op.69
Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 8AM
Concierto a siete op.2 no.3 en Sol May. (1742)
Rondé p/violoncello y orquesta
CORTE INE

Sinfonia no.87 en La May.

Colas Breugnon, obertura
Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 9AM
Sonata en Re May. p/traverso y clavecin
CORTE INE

Concierto p/piano y org. no.2 op.42 en si men.
Marcha noruega rustica

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 10A
CAPSULA MUSICAL

Concierto para flauta y org. en Re May.
CORTE INE

Sinfonia no0.38 "Praga" K.504 en Re May.
Coro del yunque de "El trovador”
Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 11A
*Concierto p/cello y org. no.1 op.33 (1873)
CORTE INE

Raymonda op.57, Acto Il del Ballet
*Zampa, obertura

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 12P
MUSICA

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 19 DE ENERO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Jiri Antonin Benda (1722-1795)

Robert Schumann (1810-1856)
Charles V. Stanford (1852-1924)

MA - Mafianas
Muzio Clementi (1752-1832)

John Ireland (1879-1962)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas
John Stanley (1712-1786)
Daniel Francois Auber (1782-1871)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Dimitry Kabalevsky (1904-1987)

MA - Mafianas
Johann Gottfried Mithel (1728-1788)

Erno von Dohnanyi (1877-1960)
Edvard Grieg (1843-1907)

MA - Mafianas
Johan Joachim Agrell (1701-1765)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas
Camille Saint-Saens (1835-1921)

Alexander Glazunov (1865-1936)
Ferdinand Hérold (1791-1833)

PR - Programas

Simon Standage
Tamas Pal

Stanislaw
Vernon Handley

Richard Hickox
Neeme Jéarvi

Roy Goodman
Roberto Paternostro

Adam Fischer
Ronald Zollman

Fedor Glushchenko
Eugene Ormandy

Andrew Manze
Bruno Walter
Oliver Dohnanyi
Charles Dutoit

Neeme Jéarvi
Richard Bonynge

Collegium Musicum 90
Cémara Salieri

Sinfénica de Londres
Orquesta Ulster

Sinfénica de Londres
Sinfénica de Gotenburgo

El Parlamento de los Instrumentos
Sinf. Radio de Berlin

Austrohlingara Haydn
Filarménica de la UNAM

Sinfénica de la BBC escocesa
Orquesta de Filadelfia

Concerto Copenhagen
Filarménica de Viena

Coro y Sinfénica Radio Eslovaca
Real del Concertgebouw

Nacional escocesa
Sinfénica de Londres

Janos Starker

Donatella Failoni-piano

Dong-Suk Kang-violin

Paul Nicholson-érgano
Martin Ostertag-cello

Karl Kaiser-traverso/Gregor Hollmann-clavecin

Martin Roscoe-piano

Maria Bania-flauta

Jean Decroos-cello



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:55:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:15:29p
06:18:29p
06:31:44p
06:34:44p
06:46:16p
06:51:37p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:12:49p
10:15:49p
10:26:12p
10:29:12p
10:53:17p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:58p
11:13:58p
11:51:16p
11:54:16p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
15:29
03:00
13:15
03:00
11:32
05:21
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
09:49
03:00
10:23
03:00
24:05
00:50
00:00
00:00
10:58
03:00
37:18
03:00
00:50

martes, 19 de enero de 2021 1PM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 19 de enero de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 3PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 5PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 6PM

*Concierto p/clarinete y org. en Si Bem.May.

CORTE INE

Rapsodia Napolitana p/org.
CORTE INE

Motete p/San Paolino

Spain (arr.para 12 cellos)
Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 7PM
ENLACE ESPECIAL
Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 8PM
LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 9PM

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del

Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Serenata no.10 op.79 p/flauta y arpa
CORTE INE

Cinco stanzas de madrigal, 1943
CORTE INE

Variaciones s/una canc. folk. Hangara
Identificacion estacion

martes, 19 de enero de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Suefios, Poema Sinfénico

CORTE INE

*Sinfonia en re menor

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 19 DE ENERO 2021

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Saverio Mercadante (1795-1870)

Cyril Scott (1879-1970)

Giacomo Puccini (1858-1924)
Chick Corea (1941-)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Vincent Persichetti (1915-1987)
Bohuslav Martinu (1890-1959)
Zoltan Kodaly (1882-1967)

PR - Programas

Sergei Prokofiev (1891-1953)

Cesar Franck (1822-1890)

Paul Angerer
Peter Marchbank

Helmuth Rilling

Georg Solti

Neeme Jéarvi

Willem van Otterloo

Orquesta de Camara del sudoeste
Sinf. Nal. RTV Sudafricana.

Coro y Sinf. Radio de Stutgart
Los 12 Violoncellistas de la

Filarménica de Viena

Nacional escocesa

Real del Concertgebouw

Thomas Friedli-clarinete

Matthias Goérne-baritono

Jennifer Stinton-flauta; Aline Brewer-arpa

Josef Suk-violin; Josef Hala-piano



